


   



 

 

ZAPISNIK 

 

1. sestanka upravnega odbora Šolskega sklada, ki je bil v torek, 16. 2. 2016, ob 16. uri, v sejni 

sobi Osnovne šole Dušana Flisa Hoče. 
 

Prisotni: Anastazija Gselman, Lili Kobal, Ribanna Skerbiš, Janko Turner, Mojca Ucman Levar, 

Albina Fuchs, Dragica Borko,  

Drugi vabljeni: Alojz Velički – ravnatelj, Martina Fras – zapisnikarica. 

Opravičeno odsotni: / 

 

Predsednica Šolskega sklada, ga. Anastazija Gselman, pozdravi vse prisotne. Sestanek prične z 

obrazložitvijo svojega odstopa, katerega vsi člani soglasno sprejmejo. V nadaljevanju izberejo 

novo predsednico upravnega odbora Šolskega sklada izmed preostalih članov, s strani 

predstavnikov staršev. Soglasno predlagajo in potrdijo gospo Lili Kobal. 

 

SKLEP 1: Gospa Anastazija Gselman odstopi s položaja predsednice odbora Šolskega sklada. 

Njen odstop je soglasno sprejet (7 x za). 

 

SKLEP 2: Soglasno se izbere in potrdi nova predsednica odbora Šolskega sklada, gospa Lili 

Kobal (7 x za). 

 

Predlagan je bil naslednji dnevni red: 

1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika 1. sestanka upravnega odbora Šolskega sklada v 

šolskem letu 2014/2015 

2. Sprejem pravil o delovanju Šolskega sklada 

3. Program dela v šolskem letu 2015/2016 

4. Razno 

 

SKLEP 3: Soglasno se sprejme predlagani dnevni red.  

 

 

AD1 Pregled sklepov in potrditev zapisnika 1. sestanka upravnega odbora Šolskega 

sklada v šolskem letu 2014/2015 

 

Novoizvoljena predsednica, gospa Lili Kobal, nadaljuje sestanek. Člani soglasno potrdijo 

sklepe iz zapisnika 1. sestanka upravnega odbora Šolskega sklada z dne 16. 3. 2015 za šolsko 

leto 2014/15. 

 

SKLEP 4: Člani upravnega odbora Šolskega sklada soglasno potrdijo sklepe iz zapisnika 1. 

sestanka (priloga 1) upravnega odbora Šolskega sklada za šolsko leto 2014/15 (7 x za).  

 

 

AD2 Sprejem pravil o delovanju Šolskega sklada 

 

V nadaljevanju člani ponovno pregledajo predlog pravil o delovanju Šolskega sklada. Strinjajo 

se, da se dodeli poseben sklic, ki bo namenjen prejetim plačilom v šolski sklad. Sklic in številka 

transakcijskega računa šole se dodata v pravila, da bo jasno razvidno, kam se lahko sredstva 

nakažejo. Pravilnik se javno objavi na šolski spletni strani.  

 

OŠ DUŠANA FLISA HOČE 

Šolska ul. 10, 2311 Hoče, 

Tel.: 02/616-5570, Faks: 02/616-5580, 

E-mail: os-hoce@guest.arnes.si, 

Spletna stran: http://www.os-hoce.si  

DŠ: 37423754, MŠ: 5085853000 
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SKLEP 5: Vsi člani upravnega odbora potrdijo Pravila o delovanju Šolskega sklada, z dodano 

številko sklica in transakcijskega računa šole (Priloga 2). 

 

 

AD3 Program dela v šolskem letu 2015/2016 

 

Ravnatelj v nadaljevanju predstavi predlog Povabila k sodelovanju v šolskem skladu (Priloga 

3) ter predlog Pristopne izjave (Priloga 4), kar bi se razdelilo vsem učencem po razredih. Tako 

bi lahko že v letošnjem šolskem letu pričeli z zbiranjem prostovoljnih prispevkov staršev, ki bi 

se s pristopno izjavo za to odločili. Starši bi pristopne izjave vrnili razrednikom v zaprtih 

ovojnicah.  

 

Člani upravnega odbora se s tem predlogom strinjajo, vendar ga je potrebno še dopolniti. Prav 

tako je potrebno jasno določiti za kakšen namen se bodo ta sredstva zbirala in nato tudi porabila. 

Pristopna izjava bo zaenkrat omogočala prostovoljno določitev višine zneska staršev, ki ga 

bodo pripravljeni donirati v šolski sklad, po svojih močeh. 

 

V preteklem šolskem letu smo že prejeli donacijo za šolski sklad v višini 400,00 € s strani 

izbranega fotografa Prijatelj & Prijatelj, prav tako so učenci 9. razredov donirali 10 % od 

zbranega denarja iz šolskega bazarja.  

 

Ena izmen možnosti zbiranja donacij v letošnjem šolskem letu so tudi morebitne donacije 

podjetij iz bližnje okolice naše občine. 

 

V prihodnje bi zbirali sredstva za šolski sklad z organizacijo raznih dobrodelnih koncertov ali 

z raznimi licitacijami, bazarji, s prodajo novoletnih koledarjev in podobno. Pomembna je dobra 

opredelitev za kaj se sredstva zbirajo in za kaj se bodo porabila, potrebna so finančna poročila 

o zbranih in porabljenih sredstvih. Šolski sklad je namenjen vsem učencem šole, predvsem za 

nadstandard, delno se lahko nameni področju sociale. 

 

SKLEP 6: Člani upravnega odbora se strinjajo s predlogom o sodelovanju staršev in z načinom 

zbiranja sredstev s pristopno izjavo, ki se bo razdelila učencem vseh razredov v mesecu marcu 

(7 x za). 

 

 

AD4  Razno 

 

Predsednica upravnega odbora Šolskega sklada se vsem skupaj zahvali za udeležbo z željo po  

uspešnem sodelovanje tudi v bodoče. 

 

Sestanek je bil zaključen ob 17. uri. 

 

Zapisnikarica:      Predsednica upravnega odbora  

Martina Fras      Šolskega sklada: 

Lili Kobal 

 

 

Priloge: 

1. Zapisnik 1. sestanka upravnega odbora Šolskega sklada 

2. Pravila o delovanju Šolskega sklada 

3. Predlog Povabila k sodelovanju v Šolskem skladu 

4. Predlog Pristopne izjave 


